Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de provinciale
staten

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de
provinciale staten van een provincie die uit één kieskring bestaat.

1. Verkiezing
Dit proces-verbaal heeft betrekking op:
de verkiezing van de provinciale staten van Utrecht

Datum stemming 20 maart 2019

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Utrecht.

Datum zitting 25 maart 2019
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 1 /65
662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154



Lijstnaam

Lijstnummer

VVD

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 van Schie, A.G. (André) (m) 54147
2 de Man, O. (Odile) (v) 15144
3 Janssen, V.C. (Vincent) (m) 3732
4 de Brey, B.M.H. (Baerte) (m) 1474
5 van Gilse, J.C.A.M. (Juliétte) (v) 5367
6 Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) 421
7 van Ulzen, S.F. (Dop) (v) 1012
8 Sijbrandij, S.M. (Marcel) (m) 1693
9 de Jager, B.C. (Bob) (m) 1133
10 Stekelenburg, M.C. (Matthijs) (m) 683
11 de Groot, G.J. (Gea) (v) 1293
12 Engeman, R.J.G.M. (Romana) (v) 799
13 de Jong, B. (Bart) (m) 421
14 de Graaf, E.M.J. (Juliette) (v) 975
15 Beijer, C. (Camiel) (m) 255
16 van Dijk, M. (Marjolijn) (v) 720
17 de Vries, M.H. (Marijn) (m) 446
18 van Hulst, J.L. (Jolanda) (v) 478
19 Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m) 523
20 Hossain, R. (Ronnie) (m) 171
21 de Wildt, C.S. (Stephanie) (v) 1009
22 Dorenbos, S. (Siau-Ping) (m) 101
23 Tuit, J.H. (Hans) (m) 500
24 Haisma, F.S. (Folkert) (m) 313
25 Speijer, E.A. (Ed) (m) 480
26 Lelivelt, C.J.H.M. (Kees) (m) 111
27 Ak, U. (Uygar) (m) 127
28 Lashkari, A. (Bakir) (m) 317
29 Straat, D.D. (Dennis) (m) 344
Totaal (stemcijfer) 94189
Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode: pagina 2 / 65

662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154



Lijstnaam

Lijstnummer

Democraten 66 (D66)

2

Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 de Droog, M.J. (Marc) (m)

2 Chidi, H. (Hayat) (v)

3 de Widt, M. (Marianne) (v)

4 Kamp, E.A. (Erwin) (m)

5 Veen, L.E. (Lyke) (v)

6 Overkleeft, P.D. (Philip) (m)

7 Bas, S. (Selma) (v)

8 Snoeren, P.W.M. (Peter) (m)

9 Hagendoorn, E.H.P. (Esther) (v)
10 Crowe, R.M. (Rachel) (v)

11 te Ronde, I.S. (Indra) (m)

12 van den Berg, S. (Sibren) (m)

13 Kraaijeveld, S. (Sebastien) (m)

14 Neisingh, L.F.O. (Ody) (v)

15 Sneep, A. (Adriétte) (v)

16 Langenbach, J.H. (Jan-Willem) (m)
17 Verschoor-Schulting, P.D.N. (Petra) (v)
18 Molewijk, A.G.J. (Joost) (m)

19 Slijkhuis, A.Y. (Annet) (v)

20 van Doorn, H.F. (Erica) (v)

21 van Berckel, A.R.M. (Anja) (v)

22 de Groot, A.C.I. (Arie) (m)

23 van der Burg, L.N. (Lennart) (m)
24 Tiemens, C.E.F.J. (Constance) (v)
25 Groenveld, J.A. (Jarno) (m)

26 de Vries, I. (Ingrid) (v)

27 van Doremalen, L.V.R. (Lennart) (m)
28 Goossens, W. (Willem) (m)

29 Hendriksen, H. (Erik) (m)

30 Schrijver, M.A. (Michiel) (m)

31 van Rossum, V.Q. (Tino) (m)

32 Herngreen, M. (Thijs) (m)

33 Pijper, H. (Henk) (m)

34 Ouwerkerk, J. (Janne) (m)

35 Adli, S. (Said) (m)

36 Berentzen, D.V.G. (Viktor) (m)

37 Konté, B. (Bamba) (m)

38 Slagmolen, V. (Vince) (m)

39 Thonon, 1. (Ivo) (m)

40 Hoevers, J. (Donja) (v)

41 den Herder, S.A. (Sylvia) (v)

42 Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m)
43 Aalbers, J.F.W. (Jasper) (m)

44 Dragt, A.J. (Albert) (m)

45 Hermsen, W. (Wim) (m)

46 de Jonge, P.C. (Paul) (m)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode:

662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154

Aantal stemmen

24469
10521
8785
839
2539
623
1233
470
949
648
234
334
101
369
551
236
620
94
463
423
202
205
70
147
105
141
40
37
77
140
47
103
161
175
168
86
62
34
28
215
182
176
59
105
134
84
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Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst
a7 Gabriéls, R.AW.M. (Ronald) (m) 36
48 Schneiders, A.M. (Ayla) (v) 227
49 Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m) 120
50 van den Berg, P. (Pim) (m) 266
Totaal (stemcijfer) 58133
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 4 / 65
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 3

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Boswijk, D.G. (Derk) (m) 30873
2 Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) 9046
3 Westerlaken, C. (Chris) (m) 1550
4 Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) 2217
5 Mourik, A. (Ardin) (m) 1140
6 Bikker-Trouwborst, G. (Gerdien) (v) 1793
7 Wijntjes, W.G.J. (Willem) (m) 878
8 Stegenga, A.M. (Marije) (v) 1469
9 Welschen-van der Hoek, L.M. (Marlies) (v) 557
10 van Ravels, M.L.M. (Marc) (m) 464
11 Exalto, L.D.D. (Larissa) (v) 580
12 de Regt, A.M. (Ad) (m) 640
13 Vernooij, A.J.G. (Ageeth) (v) 838
14 Buis, C.P. (Christiaan) (m) 343
15 de Kruif, D.J. (Daphne) (v) 741
16 Uijtewaal, J.H.H. (Joost) (m) 621
17 Andeweg, H. (Henk) (m) 205
18 Faber, A.B.D.M. (Antoinette) (v) 339
19 van Bruchem, H.J. (Jan) (m) 141
20 Roorda, F.A. (Franciscus) (m) 90
21 Bessembinders, J.H. (Jan) (m) 99
22 van Amerongen-Huizenga, T. (Nynke) (v) 364
23 Ketel, J.H. (Jaap) (m) 352
24 de Wit, K. (Klaas) (m) 364
25 Bakker, P.J.1. (Paul) (m) 114
26 Noortman-Nieuwendijk, A.E.M. (Angeliek) (v) 557
27 van Berkel-Vissers, J.L. (Jannelies) (v) 467
28 den Dunnen, J.G. (Jan) (m) 177
29 Visser, H.J. (Leny) (v) 154
30 Muijs, A.J.A. (Arjan) (m) 82
31 van Ee, C.J.J. (Coert) (m) 175
32 Vlaar, J.L.M. (Jan) (m) 156
33 van Dasselaar, F. (Frits) (m) 324
34 den Hartog-van Rijn, M.C. (Marjan) (v) 79
35 Regout, L.F.E.M. (Lucas) (m) 84
36 van den Boom, B. (Bas) (m) 105
37 Boere, C.W.L. (Cornel) (m) 127
38 Horst, G. (Gerben) (m) 34
39 van Ark, A.F.J. (Elles) (v) 300
40 Ramcharan, R. (Radj) (m) 202
41 Offereins, R.P. (Roland) (m) 99
42 Tolboom, C.G.J. (Kees) (m) 212
43 de Vries-van Steijn, G.G. (Trudi) (v) 223
44 Aanen, M.J. (Marian) (v) 175
45 Fokker, W. (Wim) (m) 98
46 Vernie, L.N. (Leen) (m) 93
Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode: pagina 5/ 65
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Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

a7 de Wit-Heuver, C.M.J.M. (Claudia) (v) 276
48 van den Berg, V.G.M. (Vincent) (m) 136
49 Paffen-Zeenni, M. (Micheline) (v) 197
50 Peijs, K.M.H. (Karla) (v) 424

Totaal (stemcijfer) 60774
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 6 / 65
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 4
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) 19567
2 d'Hondt, J.P. (Julie) (v) 12505
3 Suna, H.O. (Osman) (m) 1288
4 de Boer-Leijsma, W.A. (Wilma) (v) 1699
5 Lejeune-Koster, H.M. (Marieke) (v) 1047
6 Slooten, F.W. (Frank) (m) 394
7 Krijgsman, N.A. (Annet) (v) 1126
8 Talhaoui, M. (Mohamed) (m) 926
9 Mulder, G.G.J. (Gert) (m) 207
10 Veenstra, A. (Bert) (m) 316
11 Feitsma, J.E. (Justine) (v) 632
12 Donkers, A. (Bram) (m) 156
13 Bolikbas, E. (Ersin) (m) 361
14 Pijlman, M.J. (Mark) (m) 123
15 van Bruggen, S. (Lineke) (v) 629
16 Sijbenga, B.M. (Bart) (m) 53
17 van der Steen, W.P.R. (Wils) (m) 116
18 1Ipma, J. (Jelle) (m) 644
19 Toonen, J.P. (Joseph) (m) 168
20 Bosch, H.P.A.M. (Harrie) (m) 72
21 Dubbink, J. (Anneke) (v) 480
22 Adriani, A.J. (Hans) (m) 465
23 Goorhuis, H. (Hans) (m) 268
24 van de Graaf, M. (Moniek) (v) 124
25 Dekker, H.J. (Rik) (m) 138
26 de Kruijf, C. (Kees) (m) 309
27 Grondijs, E.A. (Esther) (v) 230
28 Doelwijt, A.M. (Albert) (m) 276
29 Smulders, R.A.P. (Rob) (m) 76
30 Slingerland, A. (Anne) (v) 499
Totaal (stemcijfer) 44894
Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode: pagina 7 / 65
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

©O© 0N O BWDN PR

(RS
W N Rk O

PVV (Partij voor de Vrijheid)

5

Naam kandidaat

Dercksen, R.G.J. (René) (m)
Broere, E.J. (Elly) (v)
Ubaghs, W.J. (Wim) (m)

van der Zant, F.K. (Ferry) (m)
van Deuln, H. (Henk) (m)
Nagtegaal, S. (Sjors) (m)
Verdonk, A.M. (Ad) (m)
Daniels, R. (Reindert) (m)
Moes, R. (Ron) (m)

Spijker, K. (Kevin) (m)
Baram, G. (Gimo) (m)
Romp, K. (Kenneth) (m)
IJssennagger, H. (Han) (m)

Aantal stemmen

19276
3520
700
1789
713
643
1070
386
613
592
535
123
307

Totaal (stemcijfer) 30267

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -

SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

©O© 0N O BWDN PR

NN NNNNMNNNNNRPRRRERRERPRRPRE
©O~NoOo R WNREROO®OWNO®WAWNERO

SP (Socialistische Partij)

6

Naam kandidaat

Poppe, A.M. (Andrea)
Eggermont, M.E.J. (Michel)
Molenkamp, R.W. (Rob)
Noordenbos, M.G. (Truke)
Breur, J.P. (Jan)

Boer, M.H.O. (Menno)

van der Heijden, M. (Mischa)
Stekelenburg, M.C. (Martijn)
Brouwer, J. (Jeroen)

Belt, A.M. (Annet)

de Mooij, C.W. (Wilma)
Schipper, T.W. (Tim)
Duquesnoy, P.W. (Pieter Wout)
Jongerman, M.J. (Marijke)
Wiegant, R. (Ruurt)

Schmitz, L. (Lyander)
Zwaneveld, A.C.T.M. (Annemieke)
Stuivenberg, R.A. (Ruud)

de Meer, Y. (Yolanda)

van Rosmalen, J. (Jeroen)
Welter, J. (Joop)

van den Heuvel, A. (Annie)
van Ravensberg, E.B. (Bob)
Voogdt, J.A. (Jan)
Todorovi¢, M.L. (Milo$)
Beltman, B. (Bets)

van de Loo, T.J. (Tilmann)
Mineur, A.C. (Anne-Marie)
Meijer, A.M. (Ad)

Aantal stemmen

14565
1384
1312

760
479
307
306
634
492
822
330
247
169
526
41
131
182
66
141
56
60
171
37
53
123
73
40
199
188

Totaal (stemcijfer) 23894

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -

SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

GROENLINKS

7

Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van Essen, H.P. (Huib)

2 Boelhouwer, A.C. (Karin)

3 Karatas, A.R.S. (Ali)

4 Vrielink, T.M.S. (Suzanne)

5 Bart, J.J. (Jeroen)

6 van Elteren, M. (Marjolein)

7 de Jong, M. (Marijke)

8 Groen, N.M. (Nelleke)

9 Oude Wesselink, D.A. (David)
10 de Boer, M.M.W_.E. (Thilly)

11 Brinksma, E.J. (Ellen)

12 van Elzakker, F.L.A. (Floris)
13 Kroon, P.C. (Pieter)

14 Hillaert, J.R.A.B. (Jurgen)

15 Schutte, J.T.G. (Jenny)

16 Bosman, J.F. (Jens)

17 van Opstal, A.J.F.M. (Sander)
18 van der Heijden, J. (Jaap)

19 Naber, J.M.L. (Joep)

20 Corporaal, T.E. (Tijm)

21 Siegenbeek van Heukelom, A.C.N. (Anouk)
22 Boerefijn, J.G. (Jos)

23 Bult, J.H. (Harm)

24 Das, M.C. (Martien)

25 van Driel, M.V. (Martijn)

26 Huurman, R.J. (Rogier)

27 van Otten, H.H. (Heidi)

28 Morshuis, R.B. (Ruben)

29 Klute, M.C. (Margot)

30 Heikoop, P. (Peter)

31 Prins, F.J. (Frans)

32 Rombouts, S. (Stijn)

33 Smit, R.C. (Rosalie)

34 Ubbink, W.E. (Wouter)

35 van Haastrecht, N.G.F. (Nicolette)
36 Nader, F.N. (Fakhraldin)

37 Mekel, B.C.G. (Bas)

38 Kosterman, W.A.J. (Wil)

39 El-Messaoudi, Y. (Youssef)
40 Mulder, C.G. (Kees)

41 van Doorn, E. (Erik)

42 van Staaden, N. (Niek)

43 Hart, E. (Ernst)

44 Spil, H.M. (Erika)

45 Schouten, M. (Marieke)

46 van Dort, L.J. (Linda)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode:

662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154

Aantal stemmen

33610
25132
3561
9807
759
1809
7021
2808
292
999
1704
765
414
287
874
680
234
111
127
392
1057
268
72
337
62
39
470
87
376
67
150
131
497
69
180
224
57
118
600
54
121
30
72
212
396
435
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Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

a7 Brommersma, A.E. (Anne) 285

48 Lappee, J.H. (Hans) 277

49 Otterman, J.A. (Els) 240

50 Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) 531
Totaal (stemcijfer) 98900

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 11/ 65
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Lijstnaam ChristenUnie

Lijstnummer 8
Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Schaddelee, A.J. (Arne) (m) 24644
2 Rikkoert, H.J. (Henriétte) (v) 6696
3 de Haan-Mourik, N. (Nelly) (v) 3200
4 van Oort, J.H. (Jeroen) (m) 416
5 de Harder, J.A. (Hans) (m) 1718
6 de Heer, C. (Kees) (m) 815
7 Koerts, A.J. (Arjan) (m) 1352
8 Wolting, H.I. (Harry) (m) 463
9 Langeraar, M.J. (Matthijs) (m) 293
10 van de Kolk, F. (Femke) (v) 773
11 van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) 265
12 van der Graaf, G.F. (Rik) (m) 170
13 Pleijsier, C.S. (Christine) (v) 484
14 Overweg, J. (Jan) (m) 585
15 Zeef, P.H.H. (Paul) (m) 105
16 de Leede, H.H. (Bert) (m) 185
17 Bos, J.V. (Vincent) (m) 218
18 Kooij-Bas, A.E. (Els) (v) 257
19 Wentink, A.G. (Algert) (m) 77
20 Randewijk-Post, A. (Annegina) (v) 206
21 Schiltkamp-van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) 241
22 Bos, P.W. (Piet) (m) 163
23 Kosten, J.W. (Jan-Willem) (m) 64
24 Kamstra-van Dam, T. (Tirtsa) (v) 220
25 Lont, B.C. (Bas) (m) 53
26 Schuurman-Voorma, A.M. (Michelle) (v) 93
27 de Jong, S.W. (Siewerd) (m) 51
28 Drost, N. (Nico) (m) 243
29 Visser, J.A. (Joél) (m) 59
30 Kroese, W.D. (Wouter) (m) 177
31 Bulk, H.T. (Hugo) (m) 219
32 van 't Foort, S. (Sander) (m) 350
Totaal (stemcijfer) 44855
Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode: pagina 12 / 65
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Lijstnaam

Lijstnummer

Partij voor de Dieren

9

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Keller, H.J. (Hiltje) 17900
2 van der Steeg, W. (Willem) 874
3 Strandstra, E. (Erik) 833
4 van Roekel, L. (Laura) 4374
5 Stolwijk, D.A. (Donna) 791
6 Jager, M. (Marlou) 791
7 van Kooten, F.T. (Frank) 424
8 Vroomen, K.G.G. (Kevin) 340
9 van Pruissen, S.H.C. (Sebastiaan) 130
10 de Weerd, P.M. (Peter) 269
11 Sasbrink, J. (Anne) 391
12 Korteweg, E.I. (Esther) 461
13 Oskam, S.W. (Saskia) 367
14 Travaille, A. (Anjo) 133
15 van Heuven, M. (Maarten) 75
16 van Esch, E.M. (Eva) 832
Totaal (stemcijfer) 28985
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 13/ 65
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Lijstnaam

Lijstnummer

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

10

Totaal (stemcijfer)

Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick) (m)
2 Donker, A. (Arie) (m)

3 Hazeleger, F. (Frans) (m)

4 Vlastuin, D. (Dick) (m)

5 Vermaat, C.T. (Kees) (m)

6 Slootweg, J.F. (Johan) (m)

7 van der Wind, H.J. (Henk) (m)
8 Meeuse, P.M.H. (Martijn) (m)

9 Verloop, C.M. (Marco) (m)

10 Heinen, J.B. (Jan-Bert) (m)

11 Doornenbal, J. (Johan) (m)

12 Geluk, E. (Evert) (m)

13 Schep, A.B. (Arie) (m)

14 Broere, J. (Jan) (m)

15 van Tuijl, C.J. (Cor) (m)

16 van der Wind, J. (Koos) (m)

17 van de Lagemaat, J. (Jan) (m)
18 Wijnmaalen, H.A. (Henri) (m)
19 Both, D.D. (Dick) (m)

20 van Ojen, P.E.B. (Pieter) (m)
21 Boonzaaijer, G. (Gerrit) (m)

22 van Leeuwen, P.A. (Piet) (m)
23 van Leeuwen, G. (Gijs) (m)

24 Benschop, J.W. (Jan Willem) (m)
25 de Heer, M. (Maarten) (m)

26 van Wikselaar, W. (Wim) (m)
27 Schouten, J. (Jan) (m)

28 de Ronde, F.M. (Frans) (m)

29 van Eckeveld, J.M. (Marco) (m)
30 Bisschop, R. (Roelof) (m)

31 Schalk, P. (Peter) (m)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode:

662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154

Aantal stemmen

14480
1188
648
563
482
326
516
270
384
537
107
119
167
52
163
105
63
86
73
82
218
147
197
100
53
59
33
56
49
209
228
21760
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Lijstnaam

Lijstnummer

50PLUS

11

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Hoek, W.M.M (Mieke) (v) 11456
2 de Groot, H.F. (Hedwig) (v) 901
3 van de Mheen, H. (Henk) (m) 370
4 Postma, R. (Richard) (m) 372
5 Schalkwijk, G.M. (Ruud) (m) 672
6 van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m) 172
7 Severin, J. (John) (m) 420
8 de Mol, S.A. (Ton) (m) 822
9 Eekels, T.H. (Thomas) (m) 269
10 Leerkes, A.G.M. (Alfons) (m) 140
11 Mays, J.W.A. (Joop) (m) 392
12 Walraven, P. (Paul) (m) 666
13 Hart, A.E.M. (Annelies) (v) 521
14 van Brenk, C.M. (Corrie) (v) 532
Totaal (stemcijfer) 17705
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 15/ 65
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Lijstnaam DENK
Lijstnummer 12
Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Bittich, H. (Hanane) (v)

2 Coban, G. (Gokhan) (m)

3 Demir, F. (Fatma) (v)

4 El Abassi, I. (Ismail) (m)

5 Heikamp, M. (Mandy) (v)

6 Hato, S. (Seyma) (v)

7 Sanli, ©. (Omer) (m)

8 Bouabid, 1. (llias) (m)

9 Can, M. (Melda) (v)

RR R R P e
Ul W DN RFE O

Sabhli, B. (Benjamin) (m)
El Abadi, H. (Hicham) (m)
Drent, G.K. (Kabo) (m)
Makineli, M.Y. (Yasin) (m)
Bulbul, T. (Tahsin) (m)
Sungur, M. (Mahmut) (m)

Aantal stemmen

3171
2554
1051
2573
192
494
306
328
226
169
439
119
180
521
772
Totaal (stemcijfer) 13095

Datum: 22-03-2019 15:42:56

SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

U26 GEMEENTEN

13

Totaal (stemcijfer)

Nummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Luca, R.E. (Roy Erwin) (m)

2 Bakhtali, B.Z. (Haseena) (v)

3 Fiscalini, C.AW.M. (Carlo Anthonius Willibrord Maria) (m)
4 van Gorkum, H.W. (Holger Wybe) (m)

5 Pabst-van 't Slot, H. (Hendrik) (m)

6 Rost van Tonningen, E. (Egbert) (m)

7 Wiesenekker, G. (Geertje) (v)

8 Smit, W.G. (Wietze Gerrit) (m)

9 van der Does, J.C. (Jacob Cornelis) (m)

10 Streekstra, S. (Sybe) (m)

11 Bood, J. (Jaap) (m)

12 Bentoumi, A. (Anwar) (m)

13 Roelofsen, H. (Hermanus) (m)

14 van der Perk, G. (Gijsbertus) (m)

15 van de Veerdonk, W.H.F. (Wilhelmus Henricus Franciscus) (m)
16 Scherpenzeel, G.J. (Gerrit Jan) (m)

17 Rijnboutt, W.J.M. (Wilhelmus Johannes Maria) (m)
18 van Leeuwen-van der Horst, L.P.T. (Lena Pieternella Teuntje) (v)
19 Bredius, J. (Jan) (m)

20 Haaxma, A. (Anouk) (V)

21 Bakhtali, T.I. (Tariq) (m)

22 van Mierlo, P. (Peter) (m)

23 Eek, J.C.J. (Jacobus Cornelis Johannes) (m)

24 Ekeler, C.E.A. (Carolina Elisabeth Anna) (v)

25 van Son, J.M.G.H. (Marjory) (v)

26 Bouwman, B.J. (Bram Johan) (m)

27 Niericker, H.J. (Harold John) (m)

28 Sing, R.P. (Radjin) (m)

29 Muijsson-Kuiper, J. (Jette) (v)

30 Alsemgeest, R.P. (René Peter) (m)

31 Vervaart, M.A.M. (Rien) (m)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode:
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Aantal stemmen

2625
638
193
227
169
260
387
108
390
80
109
69
119
15
50
82
39
159
18
199
15
18
92
85
50
33
22
26
71
115
67

6530
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst

©O© 0N O BWDN PR

B R (R RPr e
A WN RO

Naam kandidaat

Weijers, W.J.A.
Berlijn, S.A.
Pouw-Verweij, N.J.F.
Bauduin, P.D.E.M.
Dinklo, E.H.R.
Potjer, Y.V.

van Wik, J.C.
Fiscalini, M.C.
Baljeu, R.J.P.

Taheri-de Graauw, A.

van Pareren, J.
Dekker, R.J.
Cliteur, P.B.
Nanninga, A.

Forum voor Democratie

14

Totaal (stemcijfer)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -

SHA-256-Hashcode:

662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154

Aantal stemmen

49996
6068
4072
3559

679
947
725
495
221
176
57
201
984
3194
71374
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 1815
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1494

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 338 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 552 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 50
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 14
Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 42
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 496
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 261

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 60683.

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 19/ 65
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen
1 VVD 94189
2 Democraten 66 (D66) 58133
3 CDA 60774
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A)) 44894
5 PVV (Partij voor de Vrijheid) 30267
6 SP (Socialistische Partij) 23894
7 GROENLINKS 98900
8 ChristenUnie 44855
9 Partij voor de Dieren 28985
10 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 21760
11 50PLUS 17705
12 DENK 13095
13 U26 GEMEENTEN 6530
14 Forum voor Democratie 71374
Totaal 615355
8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
615355 : 49 = 12558 13/49
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 20/ 65
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9. Verdeling van de volle zetels

kiesdeler

aantal volle zetels

lijstnummer aantal stemmen
1 94189
2 58133
3 60774
4 44894
5 30267
6 23894
7 98900
8 44855
9 28985
10 21760
11 17705
12 13095
13 6530
14 71374

12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49
12558 13/49

OO FRPFPEFEPDNWNEDNWSMMN

Totaal aantal zetels 49
Totaal aantal toegewezen volle zetels 41 —
Restzetels 8
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde
aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer

restzetel

1 2 3 4 5 6
1 11773 5/8 11773 5/8 11773 5/8 11773 5/8 11773 5/8 10465 4/9
2 11626 3/5 11626 3/5 11626 3/5 11626 3/5 11626 3/5 11626 3/5
3 12154 4/5 12154 4/5 10129 10129 10129 10129
4 11223 2/4 11223 2/4 11223 2/4 11223 2/4 11223 2/4 11223 2/4
5 10089 10089 10089 10089 10089 10089
6 11947 11947 11947 7964 2/3 7964 2/3 7964 2/3
7 12362 4/8 10988 8/9 10988 8/9 10988 8/9 10988 8/9 10988 8/9
8 11213 3/4 11213 3/4 11213 3/4 11213 3/4 11213 3/4 11213 3/4
9 9661 2/3 9661 2/3 9661 2/3 9661 2/3 9661 2/3 9661 2/3
10 10880 10880 10880 10880 10880 10880
11 8852 1/2 8852 1/2 8852 1/2 8852 1/2 8852 1/2 8852 1/2
12 6547 1/2 6547 1/2 6547 1/2 6547 1/2 6547 1/2 6547 1/2
13 6530 6530 6530 6530 6530 6530
14 11895 4/6 11895 4/6 11895 4/6 11895 4/6 10196 2/7 10196 2/7
Iricjessttzetel toegekend aan 7 3 6 14 1 2
lijstnummer restzetel aantal restzetels
7 8
1 10465 4/9 10465 4/9 1
2 9688 5/6 9688 5/6 1
3 10129 10129 1
4 11223 2/4 8978 4/5 1
5 10089 10089
6 7964 2/3 7964 2/3 1
7 10988 8/9 10988 8/9 1
8 11213 3/4 11213 3/4 1
9 9661 2/3 9661 2/3
10 10880 10880
11 8852 1/2 8852 1/2
12 6547 1/2 6547 1/2
13 6530 6530
14 10196 2/7 10196 2/7 1
restzetel toegekend aan 4 8

lijst

Datum: 22-03-2019 15:42:56 -
662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154

SHA-256-Hashcode:
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer aantal zetels
GROENLINKS 7 8
VVD 1 8
Forum voor Democratie 14 6
CDA 3 5
Democraten 66 (D66) 2 5
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 4 4
ChristenUnie 8 4
PVV (Partij voor de Vrijheid) 5 2
Partij voor de Dieren 9 2
SP (Socialistische Partij) 6 2
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 10 1
50PLUS 11 1
DENK 12 1
U26 GEMEENTEN 13 0
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode:
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 24 / 65
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Lijstnaam: VVD

Lijstnummer: 1

Totaal aantal stemmen: 94189

Totaal aantal zetels: 8

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van Schie, A.G. (André) (m) 54147
2 de Man, O. (Odile) (v) 15144
3 Janssen, V.C. (Vincent) (m) 3732
4 de Brey, B.M.H. (Baerte) (m) 1474
5 van Gilse, J.C.A.M. (Juliétte) (v) 5367
6 Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) 421
7 van Ulzen, S.F. (Dop) (v) 1012
8 Sijbrandij, S.M. (Marcel) (m) 1693
9 de Jager, B.C. (Bob) (m) 1133
10 Stekelenburg, M.C. (Matthijs) (m) 683
11 de Groot, G.J. (Gea) (v) 1293
12 Engeman, R.J.G.M. (Romana) (v) 799
13 de Jong, B. (Bart) (m) 421
14 de Graaf, E.M.J. (Juliette) (v) 975
15 Beijer, C. (Camiel) (m) 255
16 van Dijk, M. (Marjolijn) (v) 720
17 de Vries, M.H. (Marijn) (m) 446
18 van Hulst, J.L. (Jolanda) (v) 478
19 Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m) 523
20 Hossain, R. (Ronnie) (m) 171
21 de Wildt, C.S. (Stephanie) (v) 1009
22 Dorenbos, S. (Siau-Ping) (m) 101
23 Tuit, J.H. (Hans) (m) 500
24 Haisma, F.S. (Folkert) (m) 313
25 Speijer, E.A. (Ed) (m) 480
26 Lelivelt, C.J.H.M. (Kees) (m) 111
27 Ak, U. (Uygar) (m) 127
28 Lashkari, A. (Bakir) (m) 317
29 Straat, D.D. (Dennis) (m) 344

Totaal 94189
Datum: 22-03-2019 15:42:56 -  SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam: Democraten 66 (D66)

Lijstnummer: 2

Totaal aantal stemmen: 58133

Totaal aantal zetels: 5

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 de Droog, M.J. (Marc) (m) 24469
2 Chidi, H. (Hayat) (v) 10521
3 de Widt, M. (Marianne) (v) 8785
4 Kamp, E.A. (Erwin) (m) 839
5 Veen, L.E. (Lyke) (v) 2539
6 Overkleeft, P.D. (Philip) (m) 623
7 Bas, S. (Selma) (v) 1233
8 Snoeren, P.W.M. (Peter) (m) 470
9 Hagendoorn, E.H.P. (Esther) (v) 949
10 Crowe, R.M. (Rachel) (v) 648
11 te Ronde, I.S. (Indra) (m) 234
12 van den Berg, S. (Sibren) (m) 334
13 Kraaijeveld, S. (Sebastien) (m) 101
14 Neisingh, L.F.O. (Ody) (v) 369
15 Sneep, A. (Adriétte) (v) 551
16 Langenbach, J.H. (Jan-Willem) (m) 236
17 Verschoor-Schulting, P.D.N. (Petra) (v) 620
18 Molewijk, A.G.J. (Joost) (m) 94
19 Slijkhuis, A.Y. (Annet) (v) 463
20 van Doorn, H.F. (Erica) (v) 423
21 van Berckel, A.R.M. (Anja) (v) 202
22 de Groot, A.C.1. (Arie) (m) 205
23 van der Burg, L.N. (Lennart) (m) 70
24 Tiemens, C.E.F.J. (Constance) (v) 147
25 Groenveld, J.A. (Jarno) (m) 105
26 de Vries, I. (Ingrid) (v) 141
27 van Doremalen, L.V.R. (Lennart) (m) 40
28 Goossens, W. (Willem) (m) 37
29 Hendriksen, H. (Erik) (m) 77
30 Schrijver, M.A. (Michiel) (m) 140
31 van Rossum, V.Q. (Tino) (m) 47
32 Herngreen, M. (Thijs) (m) 103
33 Pijper, H. (Henk) (m) 161
34 Ouwerkerk, J. (Janne) (m) 175
35 Adli, S. (Said) (m) 168
36 Berentzen, D.V.G. (Viktor) (m) 86
37 Konté, B. (Bamba) (m) 62
38 Slagmolen, V. (Vince) (m) 34
39 Thonon, 1. (Ivo) (m) 28
40 Hoevers, J. (Donja) (v) 215
41 den Herder, S.A. (Sylvia) (v) 182
42 Groothuizen, M.C.J. (Michel) (m) 176
43 Aalbers, J.F.W. (Jasper) (m) 59
44 Dragt, A.J. (Albert) (m) 105
45 Hermsen, W. (Wim) (m) 134
46 de Jonge, P.C. (Paul) (m) 84
47 Gabriéls, R.A.W.M. (Ronald) (m) 36
48 Schneiders, A.M. (Ayla) (v) 227

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode:
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nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
49 Hoefnagels, N.J.P. (Niels) (m) 120
50 van den Berg, P. (Pim) (m) 266
Totaal 58133
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 27 / 65
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Lijstnaam: CDA

Lijstnummer: 3

Totaal aantal stemmen: 60774

Totaal aantal zetels: 5

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Boswijk, D.G. (Derk) (m) 30873
2 Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) 9046
3 Westerlaken, C. (Chris) (m) 1550
4 Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) 2217
5 Mourik, A. (Ardin) (m) 1140
6 Bikker-Trouwborst, G. (Gerdien) (v) 1793
7 Wijntjes, W.G.J. (Willem) (m) 878
8 Stegenga, A.M. (Marije) (v) 1469
9 Welschen-van der Hoek, L.M. (Marlies) (v) 557
10 van Ravels, M.L.M. (Marc) (m) 464
11 Exalto, L.D.D. (Larissa) (v) 580
12 de Regt, A.M. (Ad) (m) 640
13 Vernooij, A.J.G. (Ageeth) (v) 838
14 Buis, C.P. (Christiaan) (m) 343
15 de Kruif, D.J. (Daphne) (v) 741
16 Uijtewaal, J.H.H. (Joost) (m) 621
17 Andeweg, H. (Henk) (m) 205
18 Faber, A.B.D.M. (Antoinette) (v) 339
19 van Bruchem, H.J. (Jan) (m) 141
20 Roorda, F.A. (Franciscus) (m) 90
21 Bessembinders, J.H. (Jan) (m) 99
22 van Amerongen-Huizenga, T. (Nynke) (v) 364
23 Ketel, J.H. (Jaap) (m) 352
24 de Wit, K. (Klaas) (m) 364
25 Bakker, P.J.l. (Paul) (m) 114
26 Noortman-Nieuwendijk, A.E.M. (Angeliek) (v) 557
27 van Berkel-Vissers, J.L. (Jannelies) (v) 467
28 den Dunnen, J.G. (Jan) (m) 177
29 Visser, H.J. (Leny) (v) 154
30 Muijs, A.J.A. (Arjan) (m) 82
31 van Ee, C.J.J. (Coert) (m) 175
32 Vlaar, J.L.M. (Jan) (m) 156
33 van Dasselaar, F. (Frits) (m) 324
34 den Hartog-van Rijn, M.C. (Marjan) (v) 79
35 Regout, L.F.E.M. (Lucas) (m) 84
36 van den Boom, B. (Bas) (m) 105
37 Boere, C.W.L. (Cornel) (m) 127
38 Horst, G. (Gerben) (m) 34
39 van Ark, A.F.J. (Elles) (v) 300
40 Ramcharan, R. (Radj) (m) 202
41 Offereins, R.P. (Roland) (m) 99
42 Tolboom, C.G.J. (Kees) (m) 212
43 de Vries-van Steijn, G.G. (Trudi) (v) 223
44 Aanen, M.J. (Marian) (v) 175
45 Fokker, W. (Wim) (m) 98
46 Vernie, L.N. (Leen) (m) 93
47 de Wit-Heuver, C.M.J.M. (Claudia) (v) 276
48 van den Berg, V.G.M. (Vincent) (m) 136

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode:
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nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
49 Paffen-Zeenni, M. (Micheline) (v) 197
50 Peijs, K.M.H. (Karla) (v) 424
Totaal 60774
Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 29 / 65
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Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer: 4

Totaal aantal stemmen: 44894

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) 19567
2 d'Hondt, J.P. (Julie) (v) 12505
3 Suna, H.O. (Osman) (m) 1288
4 de Boer-Leijsma, W.A. (Wilma) (v) 1699
5 Lejeune-Koster, H.M. (Marieke) (v) 1047
6 Slooten, F.W. (Frank) (m) 394
7 Krijgsman, N.A. (Annet) (v) 1126
8 Talhaoui, M. (Mohamed) (m) 926
9 Mulder, G.G.J. (Gert) (m) 207
10 Veenstra, A. (Bert) (m) 316
11 Feitsma, J.E. (Justine) (v) 632
12 Donkers, A. (Bram) (m) 156
13 Bolukbas, E. (Ersin) (m) 361
14 Pijlman, M.J. (Mark) (m) 123
15 van Bruggen, S. (Lineke) (v) 629
16 Sijbenga, B.M. (Bart) (m) 53
17 van der Steen, W.P.R. (Wils) (m) 116
18 1Ipma, J. (Jelle) (m) 644
19 Toonen, J.P. (Joseph) (m) 168
20 Bosch, H.P.A.M. (Harrie) (m) 72
21 Dubbink, J. (Anneke) (v) 480
22 Adriani, A.J. (Hans) (m) 465
23 Goorhuis, H. (Hans) (m) 268
24 van de Graaf, M. (Moniek) (v) 124
25 Dekker, H.J. (Rik) (m) 138
26 de Kruijf, C. (Kees) (m) 309
27 Grondijs, E.A. (Esther) (v) 230
28 Doelwijt, A.M. (Albert) (m) 276
29 Smulders, R.A.P. (Rob) (m) 76
30 Slingerland, A. (Anne) (v) 499
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Lijstnaam: PVV (Partij voor de Vrijheid)

Lijstnummer: 5

Totaal aantal stemmen: 30267

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Dercksen, R.G.J. (René) (m) 19276
2 Broere, E.J. (Elly) (v) 3520
3 Ubaghs, W.J. (Wim) (m) 700
4 van der Zant, F.K. (Ferry) (m) 1789
5 van Deln, H. (Henk) (m) 713
6 Nagtegaal, S. (Sjors) (m) 643
7 Verdonk, A.M. (Ad) (m) 1070
8 Daniels, R. (Reindert) (m) 386
9 Moes, R. (Ron) (m) 613
10 Spijker, K. (Kevin) (m) 592
11 Baram, G. (Gimo) (m) 535
12 Romp, K. (Kenneth) (m) 123
13 IJssennagger, H. (Han) (m) 307
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Lijstnaam: SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer: 6

Totaal aantal stemmen: 23894

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Poppe, A.M. (Andrea) 14565
2 Eggermont, M.E.J. (Michel) 1384
3 Molenkamp, R.W. (Rob) 1312
4 Noordenbos, M.G. (Truke) 760
5 Breur, J.P. (Jan) 479
6 Boer, M.H.O. (Menno) 307
7 van der Heijden, M. (Mischa) 306
8 Stekelenburg, M.C. (Martijn) 634
9 Brouwer, J. (Jeroen) 492
10 Belt, A.M. (Annet) 822
11 de Mooij, C.W. (Wilma) 330
12 Schipper, T.W. (Tim) 247
13 Duquesnoy, P.W. (Pieter Wout) 169
14 Jongerman, M.J. (Marijke) 526
15 Wiegant, R. (Ruurt) 41
16 Schmitz, L. (Lyander) 131
17 Zwaneveld, A.C.T.M. (Annemieke) 182
18 Stuivenberg, R.A. (Ruud) 66
19 de Meer, Y. (Yolanda) 141
20 van Rosmalen, J. (Jeroen) 56
21 Welter, J. (Joop) 60
22 van den Heuvel, A. (Annie) 171
23 van Ravensberg, E.B. (Bob) 37
24 Voogdt, J.A. (Jan) 53
25 Todorovi¢, M.L. (Milo$) 123
26 Beltman, B. (Bets) 73
27 van de Loo, T.J. (Tilmann) 40
28 Mineur, A.C. (Anne-Marie) 199
29 Meijer, A.M. (Ad) 188
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Lijstnaam: GROENLINKS

Lijstnummer: 7

Totaal aantal stemmen: 98900

Totaal aantal zetels: 8

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van Essen, H.P. (Huib) 33610
2 Boelhouwer, A.C. (Karin) 25132
3 Karatas, A.R.S. (Ali) 3561
4 Vrielink, T.M.S. (Suzanne) 9807
5 Bart, J.J. (Jeroen) 759
6 van Elteren, M. (Marjolein) 1809
7 de Jong, M. (Marijke) 7021
8 Groen, N.M. (Nelleke) 2808
9 Oude Wesselink, D.A. (David) 292
10 de Boer, M.M.W_.E. (Thilly) 999
11 Brinksma, E.J. (Ellen) 1704
12 van Elzakker, F.L.A. (Floris) 765
13 Kroon, P.C. (Pieter) 414
14 Hillaert, J.R.A.B. (Jurgen) 287
15 Schutte, J.T.G. (Jenny) 874
16 Bosman, J.F. (Jens) 680
17 van Opstal, A.J.F.M. (Sander) 234
18 van der Heijden, J. (Jaap) 111
19 Naber, J.M.L. (Joep) 127
20 Corporaal, T.E. (Tijm) 392
21 Siegenbeek van Heukelom, A.C.N. (Anouk) 1057
22 Boerefijn, J.G. (Jos) 268
23 Bult, J.H. (Harm) 72
24 Das, M.C. (Martien) 337
25 van Driel, M.V. (Martijn) 62
26 Huurman, R.J. (Rogier) 39
27 van Otten, H.H. (Heidi) 470
28 Morshuis, R.B. (Ruben) 87
29 Klute, M.C. (Margot) 376
30 Heikoop, P. (Peter) 67
31 Prins, F.J. (Frans) 150
32 Rombouts, S. (Stijn) 131
33 Smit, R.C. (Rosalie) 497
34 Ubbink, W.E. (Wouter) 69
35 van Haastrecht, N.G.F. (Nicolette) 180
36 Nader, F.N. (Fakhraldin) 224
37 Mekel, B.C.G. (Bas) 57
38 Kosterman, W.A.J. (Wil) 118
39 El-Messaoudi, Y. (Youssef) 600
40 Mulder, C.G. (Kees) 54
41 van Doorn, E. (Erik) 121
42 van Staaden, N. (Niek) 30
43 Hart, E. (Ernst) 72
44 Spil, H.M. (Erika) 212
45 Schouten, M. (Marieke) 396
46 van Dort, L.J. (Linda) 435
47 Brommersma, A.E. (Anne) 285
48 Lappee, J.H. (Hans) 277
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nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
49 Otterman, J.A. (Els) 240
50 Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte) 531
Totaal 98900
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Lijstnaam: ChristenUnie

Lijstnummer: 8

Totaal aantal stemmen: 44855

Totaal aantal zetels: 4

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Schaddelee, A.J. (Arne) (m) 24644
2 Rikkoert, H.J. (Henriétte) (v) 6696
3 de Haan-Mourik, N. (Nelly) (v) 3200
4 van Oort, J.H. (Jeroen) (m) 416
5 de Harder, J.A. (Hans) (m) 1718
6 de Heer, C. (Kees) (m) 815
7 Koerts, A.J. (Arjan) (m) 1352
8 Wolting, H.I. (Harry) (m) 463
9 Langeraar, M.J. (Matthijs) (m) 293
10 van de Kolk, F. (Femke) (v) 773
11 van Kranenburg, C.J. (Kees) (m) 265
12 van der Graaf, G.F. (Rik) (m) 170
13 Pleijsier, C.S. (Christine) (v) 484
14 Overweg, J. (Jan) (m) 585
15 Zeef, P.H.H. (Paul) (m) 105
16 de Leede, H.H. (Bert) (m) 185
17 Bos, J.V. (Vincent) (m) 218
18 Kooij-Bas, A.E. (Els) (v) 257
19 Wentink, A.G. (Algert) (m) 77
20 Randewijk-Post, A. (Annegina) (v) 206
21 Schiltkamp-van Dixhoorn, J.C. (Ineke) (v) 241
22 Bos, P.W. (Piet) (m) 163
23 Kosten, J.W. (Jan-Willem) (m) 64
24 Kamstra-van Dam, T. (Tirtsa) (v) 220
25 Lont, B.C. (Bas) (m) 53
26 Schuurman-Voorma, A.M. (Michelle) (v) 93
27 de Jong, S.W. (Siewerd) (m) 51
28 Drost, N. (Nico) (m) 243
29 Visser, J.A. (Joél) (m) 59
30 Kroese, W.D. (Wouter) (m) 177
31 Bulk, H.T. (Hugo) (m) 219
32 van 't Foort, S. (Sander) (m) 350
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren

Lijstnummer: 9

Totaal aantal stemmen: 28985

Totaal aantal zetels: 2

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Keller, H.J. (Hiltje) 17900
2 van der Steeg, W. (Willem) 874
3 Strandstra, E. (Erik) 833
4 van Roekel, L. (Laura) 4374
5 Stolwijk, D.A. (Donna) 791
6 Jager, M. (Marlou) 791
7 van Kooten, F.T. (Frank) 424
8 Vroomen, K.G.G. (Kevin) 340
9 van Pruissen, S.H.C. (Sebastiaan) 130
10 de Weerd, P.M. (Peter) 269
11 Sasbrink, J. (Anne) 391
12 Korteweg, E.I. (Esther) 461
13 Oskam, S.W. (Saskia) 367
14 Travaille, A. (Anjo) 133
15 van Heuven, M. (Maarten) 75
16 van Esch, E.M. (Eva) 832
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Lijstnaam: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijstnummer: 10

Totaal aantal stemmen: 21760

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick) (m) 14480
2 Donker, A. (Arie) (m) 1188
3 Hazeleger, F. (Frans) (m) 648
4 Vlastuin, D. (Dick) (m) 563
5 Vermaat, C.T. (Kees) (m) 482
6 Slootweg, J.F. (Johan) (m) 326
7 van der Wind, H.J. (Henk) (m) 516
8 Meeuse, P.M.H. (Martijn) (m) 270
9 Verloop, C.M. (Marco) (m) 384
10 Heinen, J.B. (Jan-Bert) (m) 537
11 Doornenbal, J. (Johan) (m) 107
12 Geluk, E. (Evert) (m) 119
13 Schep, A.B. (Arie) (m) 167
14 Broere, J. (Jan) (m) 52
15 van Tuijl, C.J. (Cor) (m) 163
16 van der Wind, J. (Koos) (m) 105
17 van de Lagemaat, J. (Jan) (m) 63
18 Wijnmaalen, H.A. (Henri) (m) 86
19 Both, D.D. (Dick) (m) 73
20 van Ojen, P.E.B. (Pieter) (m) 82
21 Boonzaaijer, G. (Gerrit) (m) 218
22 van Leeuwen, P.A. (Piet) (m) 147
23 van Leeuwen, G. (Gijs) (m) 197
24 Benschop, J.W. (Jan Willem) (m) 100
25 de Heer, M. (Maarten) (m) 53
26 van Wikselaar, W. (Wim) (m) 59
27 Schouten, J. (Jan) (m) 33
28 de Ronde, F.M. (Frans) (m) 56
29 van Eckeveld, J.M. (Marco) (m) 49
30 Bisschop, R. (Roelof) (m) 209
31 Schalk, P. (Peter) (m) 228
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Lijstnaam: 50PLUS

Lijstnummer: 11

Totaal aantal stemmen: 17705

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Hoek, W.M.M (Mieke) (v) 11456
2 de Groot, H.F. (Hedwig) (v) 901
3 van de Mheen, H. (Henk) (m) 370
4 Postma, R. (Richard) (m) 372
5 Schalkwijk, G.M. (Ruud) (m) 672
6 van den Hoek, R.P.J.J. (Rob) (m) 172
7 Severin, J. (John) (m) 420
8 de Mol, S.A. (Ton) (m) 822
9 Eekels, T.H. (Thomas) (m) 269
10 Leerkes, A.G.M. (Alfons) (m) 140
11 Mays, J.W.A. (Joop) (m) 392
12 Walraven, P. (Paul) (m) 666
13 Hart, A.E.M. (Annelies) (v) 521
14 van Brenk, C.M. (Corrie) (v) 532
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Lijstnaam: DENK

Lijstnummer: 12

Totaal aantal stemmen: 13095

Totaal aantal zetels: 1

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Bittich, H. (Hanane) (v) 3171
2 Coban, G. (Gokhan) (m) 2554
3 Demir, F. (Fatma) (v) 1051
4 El Abassi, I. (Ismail) (m) 2573
5 Heikamp, M. (Mandy) (v) 192
6 Hato, S. (Seyma) (v) 494
7 Sanli, ©. (Omer) (m) 306
8 Bouabid, I. (llias) (m) 328
9 Can, M. (Melda) (v) 226
10 Sabhli, B. (Benjamin) (m) 169
11 El Abadi, H. (Hicham) (m) 439
12 Drent, G.K. (Kabo) (m) 119
13 Makineli, M.Y. (Yasin) (m) 180
14 Bulbdl, T. (Tahsin) (m) 521
15 Sungur, M. (Mahmut) (m) 772
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Lijstnaam: Forum voor Democratie

Lijstnummer: 14

Totaal aantal stemmen: 71374

Totaal aantal zetels: 6

nummer op de naam kandidaat aantal

lijst stemmen
1 Weijers, W.J.A. 49996
2 Berlijn, S.A. 6068
3 Pouw-Verweij, N.J.F. 4072
4 Bauduin, P.D.E.M. 3559
5 Dinklo, E.H.R. 679
6 Potjer, Y.V. 947
7 van Wik, J.C. 725
8 Fiscalini, M.C. 495
9 Baljeu, R.J.P. 221
10 Taheri-de Graauw, A. 176
11 van Pareren, J. 57
12 Dekker, R.J. 201
13 Cliteur, P.B. 984
14 Nanninga, A. 3194
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam: VVD
Lijstnummer: 1
Toegewezen aantal zetels: 8

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Schie, A.G. (André) (m) Utrecht 54147
de Man, O. (Odile) (v) Zeist 15144
van Gilse, J.C.A.M. (Juliétte) (v) Utrecht 5367
Janssen, V.C. (Vincent) (m) Amersfoort 3732

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
de Brey, B.M.H. (Baerte) (m) Doorn 1474
Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) Utrecht 421
van Ulzen, S.F. (Dop) (v) Zeist 1012
Sijbrandij, S.M. (Marcel) (m) IJsselstein 1693

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: VVD
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Schie, A.G. (André) (m)

de Man, O. (Odile) (v)

van Gilse, J.C.A.M. (Juliétte) (v)
Janssen, V.C. (Vincent) (m)

de Brey, B.M.H. (Baerte) (m)
Kocken, A.H.L. (Arthur) (m)

van Ulzen, S.F. (Dop) (v)
Sijbrandij, S.M. (Marcel) (m)

de Jager, B.C. (Bob) (m)
Stekelenburg, M.C. (Matthijs) (m)
de Groot, G.J. (Gea) (v)
Engeman, R.J.G.M. (Romana) (v)
de Jong, B. (Bart) (m)

de Graaf, E.M.J. (Juliette) (v)
Beijer, C. (Camiel) (m)

van Dijk, M. (Marjolijn) (v)

de Vries, M.H. (Marijn) (m)

van Hulst, J.L. (Jolanda) (v)
Genders, C.P.W.J. (Carlos) (m)
Hossain, R. (Ronnie) (m)

de Wildt, C.S. (Stephanie) (v)
Dorenbos, S. (Siau-Ping) (m)
Tuit, J.H. (Hans) (m)

Haisma, F.S. (Folkert) (m)
Speijer, E.A. (Ed) (m)

Lelivelt, C.J.H.M. (Kees) (m)
Ak, U. (Uygar) (m)

Lashkari, A. (Bakir) (m)

Straat, D.D. (Dennis) (m)
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Lijstnaam: Democraten 66 (D66)
Lijstnummer: 2
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Droog, M.J. (Marc) (m) Utrecht 24469
Chidi, H. (Hayat) (v) Amersfoort 10521
de Widt, M. (Marianne) (v) Utrecht 8785

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kamp, E.A. (Erwin) (m) Doorn 839
Veen, L.E. (Lyke) (v) Utrecht 2539

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: CDA
Lijstnummer: 3
Toegewezen aantal zetels: 5

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Boswijk, D.G. (Derk) (m) Kockengen 30873
Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) Zeist 9046

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Westerlaken, C. (Chris) (m) Benschop 1550
Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) Bunschoten 2217
Mourik, A. (Ardin) (m) Utrecht 1140

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 45/ 65
662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154



Lijstnaam: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijstnummer: 4
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) Amersfoort 19567
d'Hondt, J.P. (Julie) (v) Utrecht 12505

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Suna, H.O. (Osman) (m) Soest 1288
de Boer-Leijsma, W.A. (Wilma) (v) Eemnes 1699

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: PVV (Partij voor de Vrijheid)
Lijstnummer: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Dercksen, R.G.J. (René) (m) Bosch en Duin 19276
Broere, E.J. (Elly) (v) Soest 3520

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: SP (Socialistische Partij)
Lijsthummer: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Poppe, A.M. (Andrea) IJsselstein 14565

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Eggermont, M.E.J. (Michel) Utrecht 1384

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: GROENLINKS
Lijstnummer: 7
Toegewezen aantal zetels: 8

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Essen, H.P. (Huib) Utrecht 33610
Boelhouwer, A.C. (Karin) Wijk bij Duurstede 25132
Vrielink, T.M.S. (Suzanne) Amersfoort 9807
de Jong, M. (Marijke) Utrecht 7021
Karatas, A.R.S. (Ali) Utrecht 3561

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Bart, J.J. (Jeroen) Utrecht 759
van Elteren, M. (Marjolein) Woudenberg 1809
Groen, N.M. (Nelleke) Doorn 2808

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: GROENLINKS
Lijst: 7

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Essen, H.P. (Huib)
Boelhouwer, A.C. (Karin)
Vrielink, T.M.S. (Suzanne)
de Jong, M. (Marijke)
Karatas, A.R.S. (Ali)

Bart, J.J. (Jeroen)

van Elteren, M. (Marjolein)
Groen, N.M. (Nelleke)
Oude Wesselink, D.A. (David)
de Boer, M.M.W_.E. (Thilly)
Brinksma, E.J. (Ellen)

van Elzakker, F.L.A. (Floris)
Kroon, P.C. (Pieter)
Hillaert, J.R.A.B. (Jurgen)
Schutte, J.T.G. (Jenny)
Bosman, J.F. (Jens)

van Opstal, A.J.F.M. (Sander)
van der Heijden, J. (Jaap)
Naber, J.M.L. (Joep)
Corporaal, T.E. (Tijm)
Siegenbeek van Heukelom, A.C.N. (Anouk)
Boerefijn, J.G. (Jos)

Bult, J.H. (Harm)

Das, M.C. (Martien)

van Driel, M.V. (Martijn)
Huurman, R.J. (Rogier)

van Otten, H.H. (Heidi)
Morshuis, R.B. (Ruben)
Klute, M.C. (Margot)
Heikoop, P. (Peter)

Prins, F.J. (Frans)
Rombouts, S. (Stijn)

Smit, R.C. (Rosalie)
Ubbink, W.E. (Wouter)

van Haastrecht, N.G.F. (Nicolette)
Nader, F.N. (Fakhraldin)
Mekel, B.C.G. (Bas)
Kosterman, W.A.J. (Wil)
El-Messaoudi, Y. (Youssef)
Mulder, C.G. (Kees)

van Doorn, E. (Erik)

van Staaden, N. (Niek)
Hart, E. (Ernst)

Spil, H.M. (Erika)
Schouten, M. (Marieke)
van Dort, L.J. (Linda)
Brommersma, A.E. (Anne)
Lappee, J.H. (Hans)
Otterman, J.A. (Els)
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Pennarts-Pouw, A.M.A. (Mariétte)

Datum: 22-03-2019 15:42:56 - SHA-256-Hashcode: pagina 51/ 65
662A F1D2 B106 96C7 C4B3 C550 1DF6 4E5F CD7E OAEB 2B09 48A0 01A9 DE92 4961 9154



Lijstnaam: ChristenUnie
Lijstnummer: 8
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Schaddelee, A.J. (Arne) (m) Houten 24644
Rikkoert, H.J. (Henriétte) (v) Utrecht 6696
de Haan-Mourik, N. (Nelly) (v) Amersfoort 3200

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

van Oort, J.H. (Jeroen) (m) Utrecht 416

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijstnummer: 9
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Keller, H.J. (Hiltje) Driebergen-Rijsenburg 17900
van Roekel, L. (Laura) Utrecht 4374

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: Partij voor de Dieren
Lijst: 9

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Keller, H.J. (Hiltje)

van Roekel, L. (Laura)

van der Steeg, W. (Willem)
Strandstra, E. (Erik)
Stolwijk, D.A. (Donna)
Jager, M. (Marlou)

van Kooten, F.T. (Frank)
Vroomen, K.G.G. (Kevin)
van Pruissen, S.H.C. (Sebastiaan)
de Weerd, P.M. (Peter)
Sasbrink, J. (Anne)
Korteweg, E.I. (Esther)
Oskam, S.W. (Saskia)
Travaille, A. (Anjo)

van Heuven, M. (Maarten)
van Esch, E.M. (Eva)
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Lijstnaam: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijstnummer: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick) (m) Elst Ut 14480

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: 50PLUS
Lijstnummer: 11
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hoek, W.M.M (Mieke) (v) Vreeland 11456

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: DENK
Lijstnummer: 12
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Bittich, H. (Hanane) (v) Utrecht 3171

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijstnummer: 14
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeurstemmen gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de
kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Weijers, W.J.A. Zeist 49996
Berlijn, S.A. Utrecht 6068
Pouw-Verweij, N.J.F. Maarssen 4072
Bauduin, P.D.E.M. Bunnik 3559
Nanninga, A. Amsterdam 3194

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Dinklo, E.H.R. Driebergen-Rijsenburg 679

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam: Forum voor Democratie
Lijst: 14

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Weijers, W.J.A.
Berlijn, S.A.
Pouw-Verweij, N.J.F.
Bauduin, P.D.E.M.
Nanninga, A.

Dinklo, E.H.R.
Potjer, Y.V.

van Wijk, J.C.
Fiscalini, M.C.
Baljeu, R.J.P.
Taheri-de Graauw, A.
van Pareren, J.
Dekker, R.J.

Cliteur, P.B.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Bart, J.J. (Jeroen) Utrecht
Bauduin, P.D.E.M. Bunnik
Berlijn, S.A. Utrecht
Bittich, H. (Hanane) (v) Utrecht
Boelhouwer, A.C. (Karin) Wijk bij Duurstede
de Boer-Leijsma, W.A. (Wilma) (v) Eemnes
Boswijk, D.G. (Derk) (m) Kockengen
de Brey, B.M.H. (Baerte) (m) Doorn
Broere, E.J. (Elly) (v) Soest

Chidi, H. (Hayat) (v) Amersfoort
d'Hondt, J.P. (Julie) (v) Utrecht
Dercksen, R.G.J. (René) (m) Bosch en Duin
van den Dikkenberg, L.C. (Bertrick) (m) Elst Ut
Dinklo, E.H.R. Driebergen-Rijsenburg
de Droog, M.J. (Marc) (m) Utrecht
Eggermont, M.E.J. (Michel) Utrecht

van Elteren, M. (Marjolein) Woudenberg
van Essen, H.P. (Huib) Utrecht

van Gilse, J.C.A.M. (Juliétte) (v) Utrecht
Groen, N.M. (Nelleke) Doorn

de Haan-Mourik, N. (Nelly) (v) Amersfoort
Hoek, W.M.M (Mieke) (v) Vreeland
Janssen, V.C. (Vincent) (m) Amersfoort
de Jong, M. (Marijke) Utrecht
Kamp, E.A. (Erwin) (m) Doorn
Karatas, A.R.S. (Ali) Utrecht
Keller, H.J. (Hiltje) Driebergen-Rijsenburg
Kocken, A.H.L. (Arthur) (m) Utrecht
Koelewijn-Koelewijn, T. (Tineke) (v) Bunschoten
Maasdam-Hoevers, M.W.J. (Mirjam) (v) Zeist

de Man, O. (Odile) (v) Zeist
Mourik, A. (Ardin) (m) Utrecht

van Muilekom, R.G.H. (Rob) (m) Amersfoort
Nanninga, A. Amsterdam
van Oort, J.H. (Jeroen) (m) Utrecht
Poppe, A.M. (Andrea) 1Jsselstein
Pouw-Verweij, N.J.F. Maarssen
Rikkoert, H.J. (Henriétte) (v) Utrecht

van Roekel, L. (Laura) Utrecht
Schaddelee, A.J. (Arne) (m) Houten

van Schie, A.G. (André) (m) Utrecht
Sijbrandij, S.M. (Marcel) (m) IJsselstein
Suna, H.O. (Osman) (m) Soest

van Ulzen, S.F. (Dop) (v) Zeist
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naam kandidaat woonplaats
Veen, L.E. (Lyke) (v) Utrecht
Vrielink, T.M.S. (Suzanne) Amersfoort
Weijers, W.J.A. Zeist
Westerlaken, C. (Chris) (m) Benschop
de Widt, M. (Marianne) (v) Utrecht
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht.
o bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd- dan wel centraal, stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar
I I I

Naam voorzitter
1.

Naam leden
2.
3.
4,
5.
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17. Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd,
ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel
centraal stembureau verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit

proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

Datum: dag

maand

jaar

Handtekening voorzitter

Handtekening leden
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